UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – 04 A 08 DE AGOSTO DE 2020 -

EDITAL Nº 01/2020-PPGCP-UFPI

VEJA SEU HORÁRIO – SALA – GOOGLE MEET

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o

Cronograma de Entrevistas (Etapa III) do processo seletivo para o Programa de Pós-

Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2020-2022.

Inscrição CPF Data Dia da semana Horário

50252 028.944.293-12 04/08/2020 Terça-feira 14h00min

50255 860.378.203-25 04/08/2020 Terça-feira 14h30min

50195 618.593.043-97 04/08/2020 Terça-feira 15h00min

50281 920.504.333-87 04/08/2020 Terça-feira 15h30min

50315 005.331.663-06 04/08/2020 Terça-feira 16h00min

50211 064.392.063-38 04/08/2020 Terça-feira 16h30min

50222 988.738.573-53 04/08/2020 Terça-feira 18h00min

50084 753.644.763-91 04/08/2020 Terça-feira 18h30min

49949 847.907.093-53 04/08/2020 Terça-feira 19h00min

50241 029.607.593-03 04/08/2020 Terça-feira 19h30min

50288 662.645.103-00 04/08/2020 Terça-feira 20h00min

50209 062.893.153-07 05/08/20020 Quarta-feira 9h00min

50053 066.556.628-00 05/08/20020 Quarta-feira 9h30min

50235 040.139.753-00 05/08/20020 Quarta-feira 10h00min

50392 040.733.693-18 05/08/20020 Quarta-feira 10h30min

50359 028.161.903-40 05/08/20020 Quarta-feira 14h00min

50026 234.190.038-03 05/08/20020 Quarta-feira 14h30min

50203 033.921.253-50 05/08/20020 Quarta-feira 15h00min

50226 032.919.213-21 05/08/20020 Quarta-feira 15h30min

50382 014.335.623-24 05/08/20020 Quarta-feira 16h00min

50391 038.804.663-51 06/08/2020 Quinta-feira 14h00min

50239 618.554.823-20 06/08/2020 Quinta-feira 14h30min

49985 045.220.723-17 06/08/2020 Quinta-feira 15h00min

50098 045.910.103-09 06/08/2020 Quinta-feira 15h30min

50375 966.486.603-25 06/08/2020 Quinta-feira 17h00min

50302 063.948.633-94 06/08/2020 Quinta-feira 17h30min

50279 693.463.481-00 06/08/2020 Quinta-feira 18h00min

50364 058.590.863-00 06/08/2020 Quinta-feira 18h30min

50254 346.722.063-00 07/08/2020 Sexta-feira 14h00min

50356 053.806.893-02 07/08/2020 Sexta-feira 14h30min

50089 036.912.053-13 07/08/2020 Sexta-feira 15h00min

50311 067.861.923-94 07/08/2020 Sexta-feira 15h30min

50028 018.227.743-73 07/08/2020 Sexta-feira 16h00min

50267 036.682.413-92 07/08/2020 Sexta-feira 17h30min

50245 059.666.503-22 07/08/2020 Sexta-feira 18h00min

50385 044.415.393-47 07/08/2020 Sexta-feira 18h30min

50314 997.983.443-91 07/08/2020 Sexta-feira 19h00min

50259 217.331.248-02 08/08/2020 Sábado 8h30min

50287 999.746.733-72 08/08/2020 Sábado 9h30min

50218 025.904.153-03 08/08/2020 Sábado 10h00min

50077 003.161.083-83 08/08/2020 Sábado 10h30min

50079 711.331.691-39 08/08/2020 Sábado 11h00min

50146 851.554.463-68 08/08/2020 Sábado 11h30min

* O link do Google Meet será enviado por e-mail ao(à) candidato(a) antes do horário da

entrevista. O e-mail será aquele fornecido na ficha de inscrição do(a) candidato(a).
** O(a) candidato(a) somente deverá entrar na sala do Google Meet no horário acima

definido para a sua entrevista.

*** No início da reunião será solicitado ao(à) candidato(a) que apresenta para a câmera um

documento de identificação válido.

Teresina, 01 de agosto de 2020.

Comissão de Seleção – Turma 2020-2022

Programa de Pós-graduação em Ciência Política - UFPI